PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL GOVERNO

PORTARIA Nº 017/SGG/2018                                                Porto Velho-RO, 08 de março 2018.

“Nomear  servidores  para  compor  a
comissão responsável pela construção
e monitoramento dos indicadores que
servirão  de  base  à  estruturação  do
Sistema de Mediação de Desempenho
Organizacional – SMDO. 2017..”

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é

conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018

CONSIDERANDO o Ofício Circular N°05/GAB/SEMPOG/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR, os servidores abaixo, para compor a comissão responsável pela

construção  e  monitoramento  dos  indicadores  que  servirão  de  base  à  estruturação  do  Sistema  de

Mediação de Desempenho Organizacional – SMDO. 2017. Sob a presidência do primeiro:

 FELIPE AMPUERO MARQUES, cadastro n°72075.

 RAIMUNDO REYDSON BARBOSA DE OLIVEIRA, cadastro n°77041.

 RONIS DA SILVA CHAVES, cadastro n°51376.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

LUIZ FERNANDO MARTINS
 Secretário Geral de Governo